



- پیروزی بزرگ جمهوری اسلامی ایران**
- به‌روایت خبرگزاری روسی**

خبرگزاری روسی اسپوتنیک: اینکه رسانه های دشمن ایران مردم ایران را تشویق کنند در انتخابات شرکت کنند خود یک پیروزی برای نظام جمهوری اسلامی به حساب می‌آید. <sup>[ا‌ب‌سنا]</sup>

- رسانه آمریکایی: نبایدانتظار از سرگیری روابط بین ایران و آمریکا را داشت**

ژورنال واشنگتن در تحلیلی درباره روابط ایران و آمریکا در دوران پس از برجام نوشته است: نباید انتظار داشت توافق هسته‌ای، دو کشور ایران و آمریکا را به از سرگیری روابط سوق دهد. <sup>[ا‌ب‌م‌پ‌را]</sup>

- هشدار رسانه آمریکا**
- درباره نفوذ ایران در منطقه**

مؤسسه گیت استون، نزدیک به لابی صهیونیستی در آمریکا با انتشار گزارشی به روابط نزدیک ایران با نهضت های آزادی بخش در منطقه خصوصاً فلسطین پرداخت و نوشت: نفوذ ایران در منطقه علاوه بر اسرائیل، باید برای امریکا و سایر قدرتهای غربی نیز به منزله زنگ خطر باشد. <sup>[ا‌ب‌ا‌ر‌ا‌س‌ا]</sup>

- آثار مر حوم سلحشور مایه آبرو و اعتبار**
- هنر سینمای ایران شد**



رهبر انقلاب در پیام تسلیت در پیی در گذشت فیلم‌ساز برجسته و هنرمند متعهد مرحوم آقای فرج… سلحشور: آثار پر آوازه و ماندگار این هنرمند باایمان که مرزهای کشور را درنوردیده و مایه‌ی آبرو و اعتبار هنر سینمای ایران در چشم ملت‌های دیگر گشت، بی‌گمان در شمار حسنات بازمانده از وی و موجب اجر الهی و نام نیک مردمی ایشان خواهد بود انشاء…

افتاد.۸۵/۸۱۸۸

- مظلومیت یمن**
- از فلسطین هم بیشتر است**

سیدحسن نصرا… دبیر کل حزب ا… لبنان سه شنبه گذشته در سخنانی گفت: اگر ساکت نبودن ما در مقابل جنایات سعودی، جرم ماست که به آن افتخار می کنیم. سخنرانی من در روز دوم تجاوز هوایی عربستان به یمن با ارزش‌ترین چیزی بود که در طول عمرمن آن را به دست آوردم و این جهاد است زیرا در آن سخن حق گفتیم. ملت یمن ملت مظلومی است به گونه‌ای که مظلومیت آن از ملت فلسطین هم بیشتر است و امروزه هیچ کس مانند ملت یمن مظلوم نیست. <sup>[ا‌ب‌ص‌ر‌ا‌د‌ات‌ا‌ر‌ا]</sup>

نشریه خبری – تحلیلی نماز های جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی

گزارشی تبیینی از دیدگاه رهبر انقلاب درباره یگانه‌راه پیشرفت حقیقی کشور

## پیشرفت؛ نسخه حقیقی یا تقلبی

رهبر انقلاب در اولین روز هر سال در حرم مطهر رضوی، به نوعی “نقشه‌ی راه کلان” کشور را اعلام می‌کنند. امسال رهبر انقلاب در این سخنرانی از دو نگاه کلان در کشور نسبت به مقوله‌ی «پیشرفت اقتصادی» سخن گفتند: «یک نگاه می‌گوید که ما پیشرفت اقتصاد را باید از ظرفیت‌های درون کشور و درون مردم تأمین بکنیم… یعنی اقتصاد درون‌زا… نگاه دوم می‌گوید سیاست خارجی‌مان را تغییر بدهیم تا اقتصاد ما در ست بشود، با فلان مستکبر کنار بیاییم تا اقتصاد رونق پیدا کند… امروز شرایط کشور به ما نشان داده است که این نگاه دوم یک نگاه کاملاً غلط و عقیم و بی‌فایده است. ۹۴/۱/۱»

روبرو

رهبر انقلاب در پیام خود به‌مناسبت انتخابات نیز، برنامه‌ریزی برای همین مسئله را جزو وظایف مجلس آینده خواندند: «پیشرفت صوری و منهای استقلال و عزّت ملی، پذیرفته نیست. پیشرفت، به‌معنی حل شدن در هاضمه‌ی استکبار جهانی نیست. و حفظ عزّت و هویت ملی جز با پیشرفت همه‌جانبه و درون‌زا دست‌یافتنی نیست.» بنابراین، می‌توان اینگونه نتیجه‌گرفت که:

● **اول:** می‌بایست در فرآیند پیشرفت، در ابتدا به ذخائر داخلی و ملی خود توجه کنیم نه چشم امید داشتن به سایر کشورها. تجربه‌ی سایر کشور‌های جهان مؤید آن است که میان وابستگی اقتصادی کشور‌ها به بیرون با آشفتگی اقتصادی در هنگامه‌ی بروز بحران‌ها و تکانه‌های اقتصادی، از تباط مستقیم وجود دارد. در اواسط قرن بیستم، کشور‌های آمریکای لاتین، پروژه‌های پیشرفت خود را آغاز کردند. اما آنها به جای تمرکز بر افزایش تولید ملی، بر خام‌فروشی مواد اولیه‌و استخراج با بانک‌های غربی و کمک سرمایه‌گذار خارجی اصرار ورزیدند. نتیجه آن شد که اقتصاد این کشور‌ها بیش از پیش شکننده شود، چرا که نوسانات بین‌المللی به سرعت بر اقتصاد داخلی آنها تأثیر می‌گذاشت.

تأکید بر سرمایه‌گذار و استخراج خارج‌ی نیز باعث شد که در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ میلادی، کشور‌هایی چون آرژانتین، برزیل، مکزیک و… با حجم انبوهی از بدهی خارجی مواجه شوند. حجم بدهی برخی از این کشور‌ها گاه بیش از کل ارزش تولید ناخالص داخلی یا بیش از پنج برابر کل ارزش صادراتی سالانه‌ی آن‌ها را تشکیل می‌داد. همین امر موجب بروز تومی ۳۰۰ درصدی در آرژانتین و ۲۰۰ درصدی در برزیل شد. شبیه چنین مواردی در دهه‌ی ۹۰ برای برخی کشور‌های جنوب شرق آسیا و بعد از بروز بحران اقتصادی آمریکا در دهه‌ی اخیر برای کشور‌های اروپایی نیز پیش آمده است تا جایی‌که اصطلاح “اگر اقتصاد آمریکا عطسه کند، اقتصاد اروپا سرما خواهد خورد”، بارها و بارها توسط اقتصاددانان جهانی مورد استفاده قرار گرفته است. به همین دلیل مفهوم اقتصاد مقاوم (solid economic) امروزه به عنوان یک مفهوم متداول و قابل تأمل برای حل چنین مشکلاتی، در مجامع علمی جهانی مورد بررسی قرار گرفته است.

● **دوم:** پیشرفت زمانی حاصل شده است که مبنایی و بنیادین باشد نه صوری و ظاهری. ورود “مظاهر” و “نمادهای” پیشرفت، نه تنها موجب پیشرفت نمی‌شود بلکه ممکن است حتی موجب عقب‌ماندگی هم بشود. تجربه‌ی کشور ما در دو‌بیست سال اخیر که موج تجددخواهی و مدرنیزاسیون در آن آغاز شده است، فرجام این نگاه را به خوبی نشان می‌دهد. رهبر انقلاب در این باره میفرماید “نسخه‌های قلابی، توصیه‌های متناقض، عجیب و غریب و بعضاً خائنانه، که این بلایی بود که در آغاز شروع مدرن سازی کشور به جان ما ایرانیها افتاد. ۸۵/۸/۱۸»

روبرو



انتخابات‌های ما بر طبق معیار‌های متعارف بین‌المللی، یکی از بهترین و سالم‌ترین بوده است بانصاب شرکت‌بالای مردم… مردم به‌خاطر اعتمادی که در دوره‌های مختلف و دولت‌های مختلف به‌نظام داشتند، در عرصه‌ی انتخابات شرکت کردند، حضور پرشور پیدا کردند. ۹۴/۶/۱۸ اگر مردم در کشور به آینده امیدوار نباشند، در انتخابات شرکت نمی‌کنند؛ اگر به نظام خودشان اعتماد نداشته باشند، در انتخابات شرکت نمی‌کنند؛ اگر احساس آزادی نکنند، به انتخابات روی خوش نشان نمی‌دهند… دشمنان همین اعتماد مردم را هدف گرفته‌اند؛ دشمنان ملت ایران میخواهند همین اعتماد را در هم بشکنند. این اعتماد بزرگترین سرمایه‌ی جمهوری اسلامی است، میخواهند این را از جمهوری اسلامی بگیرند؛ میخواهند ایجادش کنند؛ ایجاد تردید کنند. ۸۸/۳/۲۲ ●



عجیب و غریب و بعضاً خائنانه، که این بلایی بود که در آغاز شروع مدرن سازی کشور به جان ما ایرانیها افتاد. ۸۵/۸/۱۸» از زمان ناصرالدین شاه که این موج شروع شد، از یک سو، طبقه‌ی جدیدی از سرمایه‌داران تجاری که وابسته به ساختار اقتصاد جهانی بودند در ایران ظهور پیدا کرد و از سوی دیگر، قرار دادها و امتیاز‌های ننگینی که توسط دربار به بیگانگان به ثمن بخش داده می‌شد، موجب وابستگی و بین رفتن هرچه بیشتر استقلال کشور شد. اقتصاد ایران تا آنجا در معرض سقوط قرار گرفت که بنا بر مستندات تاریخی، ارزش پولی ایران به میزان ۴۱۰ درصد کاهش پیدا کرد بازار ایران نیز پر شده بود از کالاهای خارجی که دولت‌مردان قاجاری تصور می‌کردند با ورود آنها به ایران می‌توانند کشور را توسعه‌یافته کنند. در کتاب “اصنافیه” درباره‌ی اوضاع اقتصادی ایران در آن دوره چنین آمده: “تمام سراها و خانه‌های ایران یک دکان شد؛ از اجناس بی‌اصل و بی‌دوام دولت‌های خارجه، بلکه بالمره چشم از اولین مایه‌ی ثروت خود که غلج‌جات و پنبه و اجناس دیگر است پوشیده، به حمالی دیگران کوشیدیم. ما به حمالی و دست‌فروشی قناعت کردیم.” بر اساس همین نگاه بود که قرار داد‌های چون رویترز و تالیوت و واگذاری امتیاز‌های لاتاری، رژی، دارسی و تأسیس بانک شاهنشاهی و حق انحصاری کشتیرانی در رودخانه‌ی کارون به انگلیس توسط امین‌السلطان و امثال او به کشور‌های خارجی داده شد. گرچه برخی از این قرار‌داها با واکنش علما و روحانیون آگاهی چون شیخ فضل‌ا… نوری، میرزای شیرازی و… مواجه شد و باطل شد اما چنین تفکری به دوران پهلوی نیز منتقل شد تا جایی‌که شاه بی‌لباقتش تصور می‌کرد با گذاشتن “گلاب فرنگی” می‌تواند کشور را پیشرفته کند.

● **سوم:** رابطه با سایر کشور‌ها می‌بایست متقابل و از موضع «اقتدار» باشد نه «فئعال». بدین معنا که کشور‌ها در برابر “کنش” کشوری رقیب، واکنشی “هم‌وزن و بلکه بیش از آن” را بتوانند از خود بروز دهند. واکنشی که به اقتدار و قدرت آنها بستگی دارد. به هر میزان که اقتدار یک کشور بالاتر باشد، واکنش او نیز می‌تواند اقتدار آمیز تر باشد. پیشرفت درون‌زا و عز تمند نیز دقیقاً به همین معناست که با تقویت ساختار‌های داخلی و بومی، توانایی واکنش متقابل، و روابط تجاری پایاپای و برابر با سایر کشور‌ها را به وجود می‌آورد. در حقیقت این پیشرفت درون‌زا است که موجب می‌شود یک کشور بتواند از موضع “عزت” و نه “ذلت»، و از زاویه‌ی «اقتدار» و نه «فئعال» در مناسبات جهانی و بین‌المللی حضور پیدا کند. به همین دلیل میان “پیشرفت” و “عزت”، رابطه‌ی مستقیمی وجود دارد. “یک ملت اگر احساس عزت کرد، پیشرفت خواهد کرد و خواهد بالید؛ اما اگر توسری خورد، استعداد‌ها در او خفه خواهد شد. ۸۴/۶/۸ ●

● **چهارم:** رابطه با سایر کشور‌ها می‌بایست متقابل و از موضع «اقتدار» باشد نه «فئعال». بدین معنا که کشور‌ها در برابر “کنش” کشوری رقیب، واکنشی “هم‌وزن و بلکه بیش از آن” را بتوانند از خود بروز دهند. واکنشی که به اقتدار و قدرت آنها بستگی دارد. به هر میزان که اقتدار یک کشور بالاتر باشد، واکنش او نیز می‌تواند اقتدار آمیز تر باشد. پیشرفت درون‌زا و عز تمند نیز دقیقاً به همین معناست که با تقویت ساختار‌های داخلی و بومی، توانایی واکنش متقابل، و روابط تجاری پایاپای و برابر با سایر کشور‌ها را به وجود می‌آورد. در حقیقت این پیشرفت درون‌زا است که موجب می‌شود یک کشور بتواند از موضع “عزت” و نه “ذلت»، و از زاویه‌ی «اقتدار» و نه «فئعال» در مناسبات جهانی و بین‌المللی حضور پیدا کند. به همین دلیل میان “پیشرفت” و “عزت”، رابطه‌ی مستقیمی وجود دارد. “یک ملت اگر احساس عزت کرد، پیشرفت خواهد کرد و خواهد بالید؛ اما اگر توسری خورد، استعداد‌ها در او خفه خواهد شد. ۸۴/۶/۸ ●

روبرو

● **پنجم:** رابطه با سایر کشور‌ها می‌بایست متقابل و از موضع «اقتدار» باشد نه «فئعال». بدین معنا که کشور‌ها در برابر “کنش” کشوری رقیب، واکنشی “هم‌وزن و بلکه بیش از آن” را بتوانند از خود بروز دهند. واکنشی که به اقتدار و قدرت آنها بستگی دارد. به هر میزان که اقتدار یک کشور بالاتر باشد، واکنش او نیز می‌تواند اقتدار آمیز تر باشد. پیشرفت درون‌زا و عز تمند نیز دقیقاً به همین معناست که با تقویت ساختار‌های داخلی و بومی، توانایی واکنش متقابل، و روابط تجاری پایاپای و برابر با سایر کشور‌ها را به وجود می‌آورد. در حقیقت این پیشرفت درون‌زا است که موجب می‌شود یک کشور بتواند از موضع “عزت” و نه “ذلت»، و از زاویه‌ی «اقتدار» و نه «فئعال» در مناسبات جهانی و بین‌المللی حضور پیدا کند. به همین دلیل میان “پیشرفت” و “عزت”، رابطه‌ی مستقیمی وجود دارد. “یک ملت اگر احساس عزت کرد، پیشرفت خواهد کرد و خواهد بالید؛ اما اگر توسری خورد، استعداد‌ها در او خفه خواهد شد. ۸۴/۶/۸ ●

روبرو

● **ششم:** رابطه با سایر کشور‌ها می‌بایست متقابل و از موضع «اقتدار» باشد نه «فئعال». بدین معنا که کشور‌ها در برابر “کنش” کشوری رقیب، واکنشی “هم‌وزن و بلکه بیش از آن” را بتوانند از خود بروز دهند. واکنشی که به اقتدار و قدرت آنها بستگی دارد. به هر میزان که اقتدار یک کشور بالاتر باشد، واکنش او نیز می‌تواند اقتدار آمیز تر باشد. پیشرفت درون‌زا و عز تمند نیز دقیقاً به همین معناست که با تقویت ساختار‌های داخلی و بومی، توانایی واکنش متقابل، و روابط تجاری پایاپای و برابر با سایر کشور‌ها را به وجود می‌آورد. در حقیقت این پیشرفت درون‌زا است که موجب می‌شود یک کشور بتواند از موضع “عزت” و نه “ذلت»، و از زاویه‌ی «اقتدار» و نه «فئعال» در مناسبات جهانی و بین‌المللی حضور پیدا کند. به همین دلیل میان “پیشرفت” و “عزت”، رابطه‌ی مستقیمی وجود دارد. “یک ملت اگر احساس عزت کرد، پیشرفت خواهد کرد و خواهد بالید؛ اما اگر توسری خورد، استعداد‌ها در او خفه خواهد شد. ۸۴/۶/۸ ●

روایتی از زبان رهبر انقلاب به مناسبت سالروز اعدام انقلابی رزم آرا توسط «فداییان اسلام»

### ایستادگی در مقابل ظلم و تلاش برای حاکمیت اسلام

بودند و جزو افرادی به‌شمار می‌رفتند که ارزش نداشتند از آن‌ها یاد شود، به عنوان یک انسان تربیت یافته، به این جوانان مومن صالح پاک‌باز مخلص و بی‌طمع و بی‌اعتنای به دنیا و به زخارف دنیا، چاقو‌کشی می‌گفتند! بعضی از مردم نیز همین‌طور می‌شناختند و باور می‌کردند و بعضی‌ها هم باور نمی‌کردند و بعضی هم غافل بودند. از مساله‌ی فداییان اسلام، غفلت شد. اگر چه شاید آن زمان، آماج‌گی هم نبود که بخواهند آنچه را که می‌گفتند – که همان حکومت اسلامی بود – بر سر پا کنند. برای این کار، یک حرکت عمومی در درازمدت لازم بود؛ لیکن سخن این‌ها در بین فریادها و عریده‌های مستانه‌ی دشمنانشان گم شد. این‌ها مردمانی بودند که «انهم فتیه امنوا بر بهیم». واقعا جوانانی بودند که به خدا ایمان آوردند و از روی اخلاص، در راه حاکمیت معارف و احکام نورانی اسلام تلاش کردند و در مقابل ظلم و فساد ایستادند. ظلم و فساد خاندان پهلوی و وابستگی آن‌ها به بیگانگان، این حرکت و نهضت را به وجود آورد. اصلاح‌قبضه‌ی این‌ها چنین بود که در جهت اسلامی شدن جامعه، مبارزه‌ی ضد استبدادی و ضد سلطنتی خودشان را آغاز کردند و متأسفانه در وسط کار، همه‌شان از بین رفتند. البته برای خود آن‌ها خوب شد؛ چون به شهادت رسیدند و به مقام عالی شهادت دست یافتند. ۷۵/۱۰/۲۸

آن وقتی را که خبر شهادت این جوانان مخلص و مومن و پاک‌باز آفداییان اسلام [ به مشهد رسید، فراموش نمی‌کنم. در بین طلاب جوان حوزه‌ی مشهد، در آن مدرسه‌ای که ما بودیم، هیجان عجیبی پیدا شد. علت هم این بود که سال قبل یا دو سال قبلش، مرحوم نواب صفوی، این جوان مومن روحانی، در همین مدرسه – که اتفاقاً اسم مدرسه، مدرسه‌ی نواب است – آمده و سخنرانی کرده بود و نماز جماعت اقامه نموده بود و غوغایی از شور و هیجان به وجود آورده بود که تأثیرات او بر روحیه‌ی طلاب، در هنگام شهادتش محسوس بود. یکی از مدرسان بزرگ هم در درس اشاره‌ای کرده بود و یادی از این‌ها نموده بود. جامعه‌ی آن وقت، از اهمیت این قیام غافل بود… بزرگان آن دستگاه جبار منحوس که خودشان مظهر اوباش‌گری و چاقو‌کشی و الواطی

بودند و جزو افرادی به‌شمار می‌رفتند که ارزش نداشتند از آن‌ها یاد شود، به عنوان یک انسان تربیت یافته، به این جوانان مومن صالح پاک‌باز مخلص و بی‌طمع و بی‌اعتنای به دنیا و به زخارف دنیا، چاقو‌کشی می‌گفتند! بعضی از مردم نیز همین‌طور می‌شناختند و باور می‌کردند و بعضی‌ها هم باور نمی‌کردند و بعضی هم غافل بودند

### پیچیدگی‌های «شرائط زمانه» را درک کنید

انقلابی باید بصیر باشد، باید بینا باشد، باید پیچیدگی‌های شرائط زمانه را درک کند. مسئله اینجور ساده نیست که یکی را رد کنیم، یکی را اثبات کنیم، یکی را قبول کنیم؛ اینجوری نمیشود. باید دقیق باشید، باید شور انقلابی را حفظ کنید، باید با مشکلات هم بسازید، باید از طعن و دق دیگران هم روگردان نشوید، اما باید خامی هم نکنید؛ مراقب باشید. مایوس نشوید، در صحنه بمانید؛ اما دقت کنید و مواظب باشید رفتار بعضی از کسانی که به نظر شما جای اعتراض دارد، شما را از عصبانیت نکند، شما را از کوره در نبرد. رفتار منطقی و عقلانی یک چیز لازمی است. ● ۱۳۸۷/۰۷/۲۹

روبرو

## تخریب محیط زیست را باید «جرم» دانست

جنگل‌ها را باید حفظ کرد. متأسفانه در بخش‌های مختلف کشور، این جنگل‌های مترکم و انبوه شمال کشور بعضاً مورد چپاول و غارت، و بعضاً آخر مورد بی‌توجهی و بی‌اهتمامی قرار میگیرد. من تأکید میکنم اجازه ندهید به این جنگل‌ها دست‌درازی بشود؛ بخش‌های مختلف کشور که مسئولیتی در این زمینه دارند، از منابع طبیعی گرفته تا محیط زیست تا بقیه‌ی دستگاه‌هایی که ارتباطی با این قضایا دارند، اجازه ندهند با بانه‌های مختلف – از شهربازی درست کردن و جذب گردشگر و هتل داری و مانند اینها بگیرید تا مدرسه‌ی علمیه و حوزه‌ی علمیه؛ همه‌ی اینها بانه‌هایی میشوند و شده تاکنون – که جنگل‌های ما دست بخورند، به آنها تعرض بشود؛ به جنگل‌ها تعدّی بشود و تاکنون به جنگل تعدّی شده؛ جلوگیری را با استحکام کامل بگیرید. یک مسئله پدیده‌ی زمین‌خواری است… اجازه ندهیم کسانی بیایند با دست‌اندازی به زمین‌های گوناگون اطراف شهر و حومه‌های شهر و مناطق خوب، ثروت خود را بکنند؛ حومه‌های شهر و مناطق خوب، ثروت عمومی را به‌نوبه‌ی خود تبدیل کنند به ثروت شخصی… حالا بحث زمین‌خواری، یواش‌یواش شده کوه‌خواری!…

نشریه خبری – تحلیلی نماز های جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی

۱) معتقدم «بِإِذْنِ مَعَ الْجَمَاعَةِ». این دست‌خدا است؛ خدا را می‌بینیم، اعتماد میکنیم به این حرکت مردمی، به این احساس مردمی، به این صدق و بصیرت مردمی اعتماد میکنیم. ۹۴/۱/۲۰. همین اعتقاد به مردم و نیز پای‌بندی به ساختار‌ها و فرایندهای قانونی در انتخابات در عمل نیز، موجب حراست از حق و رأی مردم شده است. یادمان نرفته که «بعضی میخواستند تعطیل کنند انتخابات را -در بعضی از دوره‌ها برخی از آدم‌های سیاست‌باز و سیاست‌زده سعی‌شان این بود که انتخابات را تعطیل کنند یا عقب بیندازند- اَلمَأْأ به توفیق الهی جلوی اینها گرفته شد و انتخابات در موعد معین انجام گرفت ۹۴/۶/۱۸» و یا «همچنان که در سال ۸۸ این نعمت الهی را عَدَای ناسیاسی کردند ۹۳/۱/۱۱» و با اتهام قلب در انتخابات، فتنه‌ای را آغاز کرده و «کشور را لب یک چنین پرترگاهی برند ۹۲/۵/۶». آن‌جا هم رهبر انقلاب اسلامی با اعلام این که «جمهوری اسلامی اهل خیانت در آراء مردم نیست ۸۸/۳/۲۹»، تسلیم فشار‌های داخلی و خارجی نشدند و از رأی مردم حراست و حفاظت کردند. به‌طوری‌که امروز نمره آن ایستادگی و امانت‌داری، تداوم راه مردم‌سالاری دینی و انتخابات است.

● **وظیفه مهم مسئولین**
انتخابات، امکانی را برای «تجدید قوای ملی فراهم آورده است ۹۴/۱۲/۹» که می‌تواند نقش بسزایی را در طی کردن مسیر پیشرفت کشور به عنوان هدف اساسی (۹۴/۱۲/۹) ایفا کند. چرا که دست‌به‌دست شدن مجالس و بهره‌مندی از نیروهای جدید اگر در ریل صحیح قرار گیرد، موجب پویایی و کارآمدی می‌شود. به نظر می‌رسد که همه مسئولین در سطوح و نهاده‌ها و مناصب مختلف، وظایف بسیار مهمی را در این برهه حساس بر دوش دارند. وظیفه نخست این که مسئولان، «ساده‌زیستی، پاکدستی، حضور پیوسته در جایگاه مسئولیت، ترجیح منافع ملی بر خواسته‌های شخصی و جناحی، ایستادگی شجاعانه در برابر مداخلات بیگانه، واکنش انقلابی به نقشه‌های بدخواهان و خائنان، منش جهادی در اندیشه و عمل، و در یک جمله: کار برای خدا و در راه خدمت به خلق خدارا، برنامه دائمی خویش در دوران این مسئولیت بدانند و به هیچ‌قیمت از آن تخطی نکنند. ۹۴/۱۲/۹»

● **تجدید قوای ملی**
تجدید قوای ملی فراهم آورده است ۹۴/۱۲/۹» که می‌تواند نقش بسزایی را در طی کردن مسیر پیشرفت کشور به عنوان هدف اساسی (۹۴/۱۲/۹) ایفا کند. چرا که دست‌به‌دست شدن مجالس و بهره‌مندی از نیروهای جدید اگر در ریل صحیح قرار گیرد، موجب پویایی و کارآمدی می‌شود. به نظر می‌رسد که همه مسئولین در سطوح و نهاده‌ها و مناصب مختلف، وظایف بسیار مهمی را در این برهه حساس بر دوش دارند. وظیفه نخست این که مسئولان، «ساده‌زیستی، پاکدستی، حضور پیوسته در جایگاه مسئولیت، ترجیح منافع ملی بر خواسته‌های شخصی و جناحی، ایستادگی شجاعانه در برابر مداخلات بیگانه، واکنش انقلابی به نقشه‌های بدخواهان و خائنان، منش جهادی در اندیشه و عمل، و در یک جمله: کار برای خدا و در راه خدمت به خلق خدارا، برنامه دائمی خویش در دوران این مسئولیت بدانند و به هیچ‌قیمت از آن تخطی نکنند. ۹۴/۱۲/۹»

● **تجدید قوای ملی**
تجدید قوای ملی فراهم آورده است ۹۴/۱۲/۹» که می‌تواند نقش بسزایی را در طی کردن مسیر پیشرفت کشور به عنوان هدف اساسی (۹۴/۱۲/۹) ایفا کند. چرا که دست‌به‌دست شدن مجالس و بهره‌مندی از نیروهای جدید اگر در ریل صحیح قرار گیرد، موجب پویایی و کارآمدی می‌شود. به نظر می‌رسد که همه مسئولین در سطوح و نهاده‌ها و مناصب مختلف، وظایف بسیار مهمی را در این برهه حساس بر دوش دارند. وظیفه نخست این که مسئولان، «ساده‌زیستی، پاکدستی، حضور پیوسته در جایگاه مسئولیت، ترجیح منافع ملی بر خواسته‌های شخصی و جناحی، ایستادگی شجاعانه در برابر مداخلات بیگانه، واکنش انقلابی به نقشه‌های بدخواهان و خائنان، منش جهادی در اندیشه و عمل، و در یک جمله: کار برای خدا و در راه خدمت به خلق خدارا، برنامه دائمی خویش در دوران این مسئولیت بدانند و به هیچ‌قیمت از آن تخطی نکنند. ۹۴/۱۲/۹»

● **تجدید قوای ملی**
تجدید قوای ملی فراهم آورده است ۹۴/۱۲/۹» که می‌تواند نقش بسزایی را در طی کردن مسیر پیشرفت کشور به عنوان هدف اساسی (۹۴/۱۲/۹) ایفا کند. چرا که دست‌به‌دست شدن مجالس و بهره‌مندی از نیروهای جدید اگر در ریل صحیح قرار گیرد، موجب پویایی و کارآمدی می‌شود. به نظر می‌رسد که همه مسئولین در سطوح و نهاده‌ها و مناصب مختلف، وظایف بسیار مهمی را در این برهه حساس بر دوش دارند. وظیفه نخست این که مسئولان، «ساده‌زیستی، پاکدستی، حضور پیوسته در جایگاه مسئولیت، ترجیح منافع ملی بر خواسته‌های شخصی و جناحی، ایستادگی شجاعانه در برابر مداخلات بیگانه، واکنش انقلابی به نقشه‌های بدخواهان و خائنان، منش جهادی در اندیشه و عمل، و در یک جمله: کار برای خدا و در راه خدمت به خلق خدارا، برنامه دائمی خویش در دوران این مسئولیت بدانند و به هیچ‌قیمت از آن تخطی نکنند. ۹۴/۱۲/۹»